
AKTIVITETER för boende i Estepona med omgivningar

PROGRAM:   www.esteponanordico.com/tom/aktiviteter.html  

VINRESA

VINRESA TILL BODEGA DESCALZOS VIEJO, 2 OKTOBER

Vi gör en vinresa i liten grupp (max 24 personer) till Finca Descalzos Viejos i Ronda 
(https://www.descalzosviejos.com). Det är en av de trevligaste vingårdarna vi känner till 
efter ett antal besök på-  vingårdar runt Ronda. VI fyller en buss med ett antal 
förhoppningsvis förväntansfulla vänner som lovas en fantastisk vinprovning i en härlig miljö 
tillsammans med en väldigt inspirerande ägare. Vi äter därefter en spansk lunch på 
genuina Casa Clemente och avslutar med ett kort besök i Ronda. Förra höstens resa blev 
en klar succé. 
 
Program:

 Antal deltagare: 24 st
 Vi samlas kl 08:15 och avfärd med buss från Lidl:s parkering på Av Puerta Del Mar 

kl.08:30.
 Anländer till vingården ca 10:00 då en rundvandring startar på denna fantastiska 

vingård med anor från 1505. Njut av omgivningarna och den osannolikt vackra 
utsikten. Vi provar viner som Flavio presenterar ute eller inne i en inspirerande miljö 
med lite passande tilltugg. 

 Vi avslutar med ett besök i vinshopen för de som vill köpa.
 Avfärd ca 12:00 till  restaurang  Casa Clemente för en fantastisk lunch  i en härlig 

miljö. Mat och dryck (vatten, 2 glas vin eller öl) kommer att ingå. Vill du ha mer att 
dricka betalar du direkt till restaurangen.

 Troligen kommer det finnas lite tid för egna aktiviteter och att strosa runt i Ronda 
efter lunchen.

 Avfärd med buss tillbaka till Estepona ca kl.16:00 
 Anländer Estepona ca 17:30 till parkeringen vid Lidl.

Kostnad: 93 €/person. 28 euro betalas omgående. Resterande 65 € betalas
kontant när du kliver på bussen. Resan är självfinansierad och utan 
vinstintressen, vilket innebär att deltagarna betalar vad det kostar att 
arrangera aktiviteten.

Ledare: Peter Almqvist, +46735236224, peter@esteponanordico.com

Forts...
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Anmälan: Anmäl dig via https://form.jotform.com/242372995294368. Anmäl också om
du har någon matallergi. Efter anmälan återkommer vi med 
betalningsinformation. Sista anmälningsdag 25 september.

Avbokning: Anmälan är bindande. Får du förhinder och redan har betalat, kan vi
erbjuda platsen till personer på ev. väntelista. Finns ingen på väntelistan får 
du själv försöka sälja din plats.

Finca Descalzos Viejos: Vingårdens huvudbyggnad är ett kloster som grundades
1505. År 1608 överlämnades klostret till Orden Reformada de los Trinitarios
Descalzos där de stannade till 1664, De flyttade närmare staden, till eremitaget
Santo Cristo de las Penas, nuvarande Santa Cecilia-kyrkan. De äldsta Trinitarios
blev kvar på marken och ansvarade för fruktträdgårdarna, därav uppstod namnet
Descalzos Viejos, ett namn som den nuvarande vingården har återtagit. (Descalzos
Viejos = barfota ”gubbar”).

1998 köpte de nuvarande ägarna (familjerna Retamero och Salesi) fastigheten och
påbörjade en omfattande restaureringsprocess för att förvandla den till vingårdens
huvudkontor, intill de nyplanterade vingårdarna i nedre delen av gården. Projektet
innebar återställande av huvudbyggnaden och dess trädgårdar, fruktträdgårdar,
dammar, fontäner och omgivningar. Av särskilt intresse har varit uppkomsten av
några fresker på huvudaltaret, som under många lager av kalk, flis och fukt,
mirakulöst har överlevt.

Descalzos Viejos egendom har en yta på 16 hektar och ligger i en underbart vacker
miljö på Cornisa del Tajo de Ronda, omgiven av tre naturparker. I den högsta delen
ligger vingården som sträcker sig över den nedre delen av gården mellan gamla
olivträd och ekar. Det är bara ca 30 minuters väldigt vacker promenad till vingården
från den berömda bron i Ronda.
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